§.i.ff.de lib.ho.exi.l.fluminum.§.i.ff.de dam.infec.
Non videtur vim facere qui suo iure vitetur.l.non vi-
detur.ff.de reg.inr.

Mil dolosus doloso tenet.ff.de dolo.l.si diuus:sec^o tñ
si tibi feci dñm i vna re tu mibi si alia qz ambo agim^o
ff.de nox.l.quedá.§.i.z ar.ff.de vi z vi ar.l.colonus.
Nimia seuitia culpe assignat.l.pceptoz.ff.ad l.acq.
Muta traditio nunquam transfert dominiuz.ff.de acq.
re.do.l.nunquam hoc verum:nisi iusta cā precedat.

Nemo vivit yr lupus vento.l.si.C.de ali.pu.l.preses:
z.l.si.in si.p ro hoc gl.l.sed si lege.§.quod autez .ff.vc
peri.her.super verbo erogasset.

Nemo sine actione experitur.l.quotiens.§.itez si tem-
porali.s. de admi.tut.

Natura coheret solo superficies.l.obligationum se re
§.placer.ff.de ac.z obli.

Nemo pōt duobus dñis seruire:vt in ti.de eo q arma
belli depositum.c.i.z de feudo femie.c.i.col.x.vbi dñ q
factus est miles dei desimir esse miles seculi. Itē scri-
ptū est:néo deo militat iplicat se negotijs aliēis.xxi.
q.iii.c.apostoloz:z.c.placuit:z.C.d epi.z cle.l.nāfr.

Nam sequitur leviter filia matris iter. Et sequitur le-
vius patris iter filius. Istud not.in.l.q̄ si nolit.§.qui
mancipia.ff.de edi.edic.

Conme rarum caruunt in autenti.de consuli.§.i.col.
iii.z.ff.de legi.l.nani ad ea.

Onus creatura mouet ad beneficiendū ei q sibi be-
nefacit:no.glo.l.sed z si lege.§.cōsuluit.ff.de pe.her.

Omne promissum de iure debitum est.C.de suffrag.l.
vnica in Ru.z insti.de ver.ob.in prin.iuncta.l.i.ff.de
de pac.iuxta.l.non minorum.C.de transac.

Quid enim magis fidei humane congruit quam ser-
eij

uare ea que placuit inter eos. q.d. nibil.

Onne qđ est nimium vertitur in vicium: nō glo. i aut.
vt deter. sit nu. cle. circa prin. col. i. cum suis alleg.

O ē artificiū p exercitiū recipit icremētū. l. legat⁹ suis
§. ornatricib⁹. ff. de le. iij. C. d̄re mili. l. milites li. xij.

Omnes vidētur facere qđ facit maior pars. ff. ad mu
nici. l. quod maior. ff. de reg. iur. l. aliud. §. i. ff. d̄ pac.
l. maiore. C. de decurionib⁹. l. nominationib⁹: lib. x.

Omnia nō possunt simul memoria retineri. l. ij. §. si qđ
autem. C. de veteri iure enuclea.

Omnia noua pulchritudine sunt decorata in prohe
mio. ff. §. In secundo autem anno.

Omnia scire debent quod non est suum hoc ad alios
pertinere. l. f. C. vnde vi.

Oia sūt pmissa qđ p legē pbibita nō iueniunt. l. nec nō
§. sī qđ egit. ff. ex q. cau. ma. ff. d̄ pba. l. ab. ea: z. ff. d̄ te
sti. l. i. §. i. z. ff. d̄ p. c. l. mut⁹. §. pqrif. C. d̄ reli. l. statua a

Omnis diffinitio in iuf ci. piculosa est: paruz enim est
quod subuerti non posset. l. oia diffinitio. ff. de re. iu.